
 
 

くるめ市民秋季バドミントン大会 平成２３年９月２５日 久留米勤労青少年ホーム

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａブロック

順
位

平田 紘一

平 田

田村 隆志

田 村

（三潴ＢＣ）
（久留米大学）

栫 将 典

栫

馬 場 崇

馬 場

（東国分クラブ）
（Ｔ．Ｂ．Ｂ）

江 本 智

江 本

米永 英人

米 永

（東国分クラブ）

平山 直明

平 山

田所 哲朗

田 所

（八女工業高校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-91

○

×

21-11

21-15

11-21

15-21

○

×

21-17

21-15

17-21

15-21

○

×

21-14

21-19

14-21

19-21

２
M 2-1

G 4-2

P 111-100

○

×

21-14

22-20

14-21

20-22

○

×

21- 9

21-15

9-21

15-21

３
M 1-2

G 2-4

P 108-107

○

×

21-15

21- 7

15-21

7-21
４

M 0-3

G 0-6

P 79-126

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂブロック

順
位

三好 智喜

三 好

伊東 大地

伊 東

（チームＤ）

藤枝 輝也

藤 枝

重富 俊和

重 富

（金丸クラブ）
（纏倶楽部）

釜田 和紀

釜 田

工藤 武志

工 藤

（東国分クラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-56

○

×

21-14

21-12

14-21

12-21

○

×

21-19

21-11

19-21

11-21

３
M 0-2

G 1-4

P 75-105

×

○

23-21

10-21

16-21

21-23

21-10

21-16

２
M 1-1

G 2-3

P 93-91

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ １

25-23
19-21
23-21

15-21
21-13
21-19

２

１

21-13
21-12

０

２

平田 紘一
田村 隆志

（三潴ＢＣ）
（久留米大学）

釜田 和紀
工藤 武志

（東国分クラブ）

栫 将典
馬場 崇

（東国分クラブ）
（Ｔ．Ｂ．Ｂ）

三好 智喜
伊東 大地

（チームＤ）

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

大津 英彰

大 津

徳永 亮太

徳 永

（西国分ＢＣ）
（ハッピーマニア）

河 内 亮

河 内

廣重 宏昇

廣 重

（八女工業高校）

牧野 友貴

牧 野

井手 雄紀

井 手

（ハッピーマニア）

山本 健二朗

山 本

鐘本 龍人

鐘 本

（八女工業高校）

１
M 3-0

G 6-0

P 127-81

○

×

21- 9

21-13

9-21

13-21

○

×

21-19

22-20

19-21

20-22

○

×

21-12

21- 8

12-21

8-21

２
M 2-1

G 4-3

P 127-123

○

×

23-21

21-12

21-23

12-21

○

×

21-19

19-21

21- 8

19-21

21-19

8-21

３
M 1-2

G 2-4

P 114-107

○

×

21-11

21- 9

11-21

9-21
４

M 0-3

G 1-6

P 88-145

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

中田 寛之

中 田

木下 祐平

木 下

（ハッピーマニア）

野口 雅春

野 口

甲斐 親徳

甲 斐

（山川ガッツビー）

黒岩 健太郎

黒 岩

原口 竜次

原 口

（八女工業高校）

一ノ瀬 大樹

一ノ瀬

有川 あゆみ

有 川

（チームＤ）

１
M 3-0

G 6-2

P 157-113

○

×

15-21

21-16

21-14

21-15

16-21

14-21

○

×

21- 7

21- 5

7-21

5-21

○

×

21-15

16-21

21-14

15-21

21-16

14-21

３
M 1-2

G 3-4

P 128-109

○

×

21- 4

21- 2

4-21

2-21

×

○

23-25

12-21

25-23

21-12

４
M 0-3

G 0-6

P 32-126

×

○

4-21

10-21

21- 4

21-10
２

M 2-1

G 5-2

P 138-107

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

23-21
21-18

２

０

大 津 英 彰
徳 永 亮 太

（ 西 国 分 Ｂ Ｃ ）
（ ハ ッ ピ ー マ ニ ア ）

中 田 寛 之
木 下 祐 平

（ ハ ッ ピ ー マ ニ ア ）



 
 

くるめ市民秋季バドミントン大会 平成２３年９月２５日 久留米勤労青少年ホーム

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

川野 真之

川 野

橋本 祥裕

橋 本

（チームＤ）

上 瀧 航

上 瀧

瀧口 純直

瀧 口

（ハッピーマニア）

辻 尚 樹

辻

田 中 敬

田 中

（八女工業高校）

野口 由美子

野 口

野見山 圭太

野見山

（山川ガッツビー）
（合川ウィングス）

森 恒 乃

森

城 後 颯

城 後

（八女工業高校）

１
M 4-0
G 4-0

P 120-72

○

×

30-21

21-30

○

×

30-13

13-30

○

×

30-23

23-30

○

×

30-15

15-30

３
M 2-2
G 2-2
P 106-97

○

×

30-26

26-30

×

○

25-30

30-25

○

×

30-11

11-30

４
M 1-3

G 1-3
P 83-113

×

○

14-30

30-14

○

×

30-23

23-30

２
M 3-1
G 3-1

P 113-82

○

×

30-13

13-30 ５
M 0-4
G 0-4
P 62-120

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

西﨑 光良

西 﨑

堤 健太郎

堤

（八女工業高校）

栁 千鶴子

栁

吉田 義晋

吉 田

（チームＷｉｎｇ）
（南筑高校）

平田 彰彦

平 田

龍 輝 親

龍

（八女工業高校）

山崎 一輝

山 崎

脇園 菜央美

脇 園

（ハッピーマニア）

江頭 一俊

江 頭

松尾 俊臣

松 尾

（三潴ＢＣ）

３
M 2-2
G 2-2

P 118-78

○

×

30-12

12-30

○

×

30- 6

6-30

×

○

29-30

30-29

×

○

29-30

30-29

４
M 1-3
G 1-3
P 92-104

○

×

30-14

14-30

×

○

23-30

30-23

×

○

27-30

30-27

５
M 0-4

G 0-4
P 58-120

×

○

21-30

30-21

×

○

17-30

30-17

１
M 4-0
G 4-0

P 120-102

○

×

30-29

29-30 ２
M 3-1
G 3-1
P 119-103

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-19
17-21
21-17

１

２

川 野 真 之
橋 本 祥 裕

（ チ ー ム Ｄ ）

山 崎 一 輝
脇園 菜央美

（ハッピーマニア）

勝 敗男子ダブルスＤクラス
順
位

東 洋 一

東

野瀬 修一

野 瀬

（チームＷｉｎｇ）

川勝 基広

川 勝

下田 周平

下 田

（Ｔ．Ｂ．Ｂ）

松 尾 翔

松 尾

宮内 大輔

宮 内

（八女工業高校）

中村 誠也

中 村

江 田 響

江 田

（八女工業高校）

富永 祐生

富 永

富永 貴純

富 永

（三潴ＢＣ）

柿原 崇人

柿 原

葭原 周平

葭 原

（八女工業高校）

２
M 4-1
G 4-1

P 130-78

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

30-22

22-30

○

×

30- 9

9-30

×

○

10-30

30-10

○

×

30-17

17-30

６
M 0-5
G 0-5
P 0-150

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 3-2
G 3-2
P 123-107

○

×

30-21

21-30

×

○

11-30

30-11

○

×

30-26

26-30

５
M 1-4

G 1-4
P 87-120

×

○

6-30

30- 6

×

○

21-30

30-21

１
M 5-0

G 5-0
P 150-36

○

×

30- 9

9-30 ４
M 2-3
G 2-3

P 112-111



 
 

くるめ市民秋季バドミントン大会 平成２３年９月２５日 久留米勤労青少年ホーム

勝 敗女子ダブルスＢクラス
順
位

森 田 祐 子

森 田

永尾 あゆみ

永 尾

（御井クラブ）

角光 真知子

角 光

馬 場 静 子

馬 場

（御井クラブ）

宮本 恵美香

宮 本

中 村 初 美

中 村

（東久留米ＢＣ）

梅 田 美 保

梅 田

服 部 千 秋

服 部

（御井クラブ）
（チームＷｉｎｇ）

荒 井 裕 美

荒 井

小林 明日香

小 林

（東国分クラブ）

古 賀 千 尋

古 賀

別 府 千 草

別 府

（ハッピーマニア）

４
M 2-3

G 2-3

P 122-145

×

○

19-30

30-19

○

×

30-27

27-30

○

×

30-28

28-30

×

○

25-30

30-25

×

○

18-30

30-18

３
M 2-3

G 2-3

P 133-133

×

○

22-30

30-22

○

×

30-24

24-30

×

○

26-30

30-26

×

○

25-30

30-25

６
M 1-4

G 1-4

P 129-142

×

○

26-30

30-26

×

○

21-30

30-21

×

○

25-30

30-25

５
M 1-4

G 1-4
P 135-146

×

○

24-30

30-24

×

○

29-30

30-29

２
M 4-1

G 4-1
P 140-126

×

○

20-30

30-20 １
M 5-0
G 5-0

P 150-117

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

江本 暁子

江 本

釜田 理恵

釜 田

（東国分クラブ）

赤瀬 慶子

赤 瀬

下川 恵理香

下 川

（高良内クラブ）

本 間 曜

本 間

宮 原 紫

宮 原

（親和クラブ）

永原 沙織

永 原

川野 千春

川 野

（チームＤ）

４
M 0-3

G 1-6

P 117-146

×

○

17-21
18-21

21-17
21-18

×

○

18-21
11-21

21-18
21-11

×

○

20-22
21-19
12-21

22-20
19-21
21-12

１
M 3-0

G 6-1

P 147-123

○

×

22-20
20-22
21-14

20-22
22-20
14-21

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

３
M 1-2

G 3-4
P 132-135

×

○

20-22
14-21

22-20
21-14

２
M 2-1

G 4-3

P 137-129

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

西原 ルミ

西 原

弥永 和恵

弥 永

（東久留米ＢＣ）

山田 美穂

山 田

吉野 知子

吉 野

（三潴ＢＣ）

猪熊 美保

猪 熊

山本 静香

山 本

（チームＤ）

３
M 0-2

G 1-4

P 83-105

×

○

14-21
22-24

21-14
24-22

×

○

21-18
11-21
15-21

18-21
21-11
21-15

１
M 2-0

G 4-0

P 87-71

○

×

21-16
21-19

16-21

19-21
２

M 1-1

G 2-3

P 95-89

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-19
25-23

21-17
21-19

２

０

21- 8
24-26
21- 6

１

２

赤瀬 慶子
下川 恵理香

（高良内クラブ）

猪熊 美保
山本 静香

（チームＤ）

永原 沙織
川野 千春

（チームＤ）

山田 美穂
吉野 知子

（三潴ＢＣ）

勝 敗女子ダブルスＤクラス
順
位

脇岡 美智恵

脇 岡

古賀 智美

古 賀

（花蓮クラブ）

鮎川 千賀

鮎 川

榎田 宏美

榎 田

（親和クラブ）

森 雅 恵

森

中山 理絵

中 山

（ブルーヒルズ）

１
M 2-0

G 4-1
P 100-74

○

×

21- 7
21-10

7-21
10-21

○

×

16-21
21-17
21-19

21-16
17-21
19-21

３
M 0-2
G 0-4

P 46-84

×

○

11-21
18-21

21-11
21-18

２
M 1-1

G 3-2

P 99-87

勝 敗１ ０ ０ 歳 ダ ブ ル ス
順
位

古賀 文夫

古 賀

橋立 元次

橋 立

（大善寺クラブ）

荒井 誠一

荒 井

勝連 弘務

勝 連

（東国分クラブ）

田中 晶一

田 中

飛松 喜代志

飛 松

（金丸クラブ）

鹿 毛 巌

鹿 毛

勝本 幸子

勝 本

（纏倶楽部）
（親和クラブ）

２
M 2-1

G 4-2

P 125-104

×

○

24-26
17-21

26-24
21-17

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

１
M 2-1

G 5-2
P 140-128

×

○

14-21
21-16
16-21

21-14
16-21
21-16

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

３
M 1-2

G 3-5

P 129-147

×

○

21-12
12-21
12-21

12-21
21-12
21-12

４
M 1-2

G 2-5
P 114-129


